・学級編制協議書<参考様式>
※学校から地教委へ原案を提出

　平成　　年度の学級編制について下記のとおり同意をうけたいので必要書類を添えて協議します。

○○教　第　○○　号

平成 　 年 　月 　日

　　　福島県教育委員会　様

市町村教育委員会

学　級　編　制　協　議　書

５　平成　　年度各学級配当計画平面図（別紙添付）

６　その他参考事項

記

１　学校名（分校名）

２　学級数　　　　学級（普通学級　　　　特別支援学級　　　　）

３　学年別学級児童生徒数

４　普通教室及び普通教室に転用可能な特別教室

平

成

年

度

学

級

編

制

学

級

別

収

容

人

員

普

通

学

級

特
別
支
援
学
級

標 準 法 に よ る 学 級 数

実 際 に 編 制 す る
実 学 級 数
（ 編 制 の 基 準 人 数 ）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

児 童 生 徒 数

学 級 数

（     ）（     ）

（     ）（     ）

（     ）（     ）

（     ）（     ）

児 童 生 徒 数

区 分 ／ 学 年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 計

（　） （　） （　） （　） （　） （　）

区　　　　分 現に有する数 　　年度建設予定数 計（広さ別の教室数）

普 通 教 室 数

普通教室に転用可能な
特 別 教 室